

รายงานความก้าวหน้าผลการปฏิบัติงาน ปีงบประมาณ 2561

สำนักงานตรวจบัญชีสหกรณ์ที่ 4

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2561

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงาน	หน่วย นับ	แผน ทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่นรู้			มุกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	สะสม	ทั้งสิ้น	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
สหกรณ์และสถาบันเกษตรกรได้รับการพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็ง																												
>> การตรวจสอบบัญชีสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร																												
1) ตรวจสอบบัญชี																												
- สอบบัญชีระหว่างปี	PA1	สก.	663	663	662	99.85	99.85	79	79	79	54	54	54	55	55	55	117	117	116	106	106	106	46	46	46	206	206	206
		กลุ่ม	612	612	612	100.00	100.00	83	83	83	46	46	46	60	60	60	166	166	166	43	43	43	34	34	34	180	180	180
- สอบบัญชีประจำปี		สก.	533	533	519	97.37	97.37	70	70	70	45	45	41	48	48	45	93	93	91	87	87	87	38	38	36	152	152	149
		กลุ่ม	571	571	566	99.12	99.12	83	83	83	45	45	45	55	55	54	149	149	149	40	40	40	31	31	31	168	168	164
- งานสอบบัญชีเปลี่ยนสถานะเป็นไม่ต้องตรวจสอบ	PA1/1	แห่ง	18	18	9	50.00	50.00	1	1	0				3	3	1	11	11	5	1	1	1				2	2	2
- งานสอบบัญชีเปลี่ยนสถานะเป็นภาคเอกชนตรวจสอบ	PA1/2	แห่ง	10	10	10	100.00	100.00	1	1	1	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3	3	3
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 92 ของสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจสอบบัญชีภายในมาตรฐานเวลาที่กำหนด					1,096	98.21			100%	157		96.74%	88		97.17%	103		100%	244		98.43%	125		98.57%	69		96.57%	310
2) ตรวจสอบและนำการจัดทำบัญชี	PA2	แห่ง	82	82	82	100.00	100.00	8	8	8	6	6	6	30	30	30	5	5	5	6	6	6	7	7	7	20	20	20
- การวางระบบบัญชีและการควบคุมภายในแล้วเสร็จ		แห่ง	19	19	19	100.00	100.00	5	5	5	5	5	5	4	4	4	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	1
- การเข้าตรวจและนำงบการเงิน		แห่ง	49	49	49	100.00	100.00	2	2	2	1	1	1	15	15	15	3	3	3	3	3	3	6	6	6	19	19	19
- การติดตามการเสนอเลิก		แห่ง	14	14	14	100.00	100.00	1	1	1				11	11	11	1	1	1	1	1	1						
- สอบบัญชีประจำปี		แห่ง			38					4			4		13			3			2			3			9	
- งานสอบบัญชีเปลี่ยนสถานะเป็นไม่ต้องตรวจสอบ	PA2/1	แห่ง	7	6	6	100.00	85.71				1	1	1	1	1	1	1			2	2	2	2	2	2			
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 9 ของสหกรณ์ภาคเกษตรกรที่จัดทำบัญชีและงบการเงินได้					0					0			0			0									0			0
>> การควบคุมคุณภาพงานสอบบัญชีสหกรณ์ (ภาครัฐ) ก. กำกับ	PA3	แห่ง	75	75	77	102.67	102.67	8	8	9	4	4	5	8	8	8	16	16	16	9	9	9	6	6	6	24	24	24
>> การควบคุมคุณภาพงานสอบบัญชีสหกรณ์ (ภาคเอกชน) ก. กำกับ	PB3	แห่ง	14	14	15	107.14	107.14	1	1	1	2	2	2				3	3	3	2	2	2	2	2	2	4	4	5
>> โครงการพัฒนานักบริหารสหกรณ์ให้ใช้ข้อมูลทางการเงินการบัญชีอย่างมืออาชีพ	PC1																											
- อบรมคณะกรรมการ		แห่ง	80	80	80	100.00	100.00	8	8	8	6	6	6	6	6	6	25	25	25	13	13	13	5	5	5	17	17	17
- จำนวนคณะกรรมการที่ได้รับการอบรม		ราย			384					40			24		27			125		60			23			85		
- กำกับแนะนำ		แห่ง	160	160	160	100.00	100.00	16	16	16	12	12	12	12	12	12	50	50	50	26	26	26	10	10	10	34	34	34
- ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)		ราย	80	80	80	100.00	100.00	8	8	8	6	6	6	6	6	6	25	25	25	13	13	13	5	5	5	17	17	17

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	ราย งาน	หน่วย นับ	แผน ทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		การผลิต			มูกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี			
				แผน	ผล	สะสม	ทั้งสิ้น	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	
>> โครงการพัฒนาเกษตรกรให้ใช้ข้อมูลทางบัญชีอย่างยั่งยืน	PD3																												
- อบรมการเพิ่มศักยภาพในการประกอบอาชีพอย่างยั่งยืน		ราย	1,000	1,000	1,000	100.00	100.00	130	130	130	100	100	100	90	90	90	200	200	200	180	180	180	100	100	100	200	200	200	
- จำนวนที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		ราย			920	92.00				129			100			56			200			135			100			200	
- กำกับแนะนำ		ราย	1,000	1,000	1,000	100.00	100.00	130	130	130	100	100	100	90	90	90	200	200	200	180	180	180	100	100	100	200	200	200	
- ติดตาม		ราย	1,000	1,000	1,000	100.00	100.00	130	130	130	100	100	100	90	90	90	200	200	200	180	180	180	100	100	100	200	200	200	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 40 ของเกษตรกรเป้าหมายที่ผ่านการอบรมสามารถใช้ข้อมูลทางบัญชีเป็นประจำสม่ำเสมอ					422	42.20				47.69%	62		44.00%	44		40.00%	36		40.00%	80		42.78%	77		40.00%	40		41.50%	83
- ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)		ราย	100	100	100	100.00	100.00	13	13	13	10	10	10	9	9	9	20	20	20	18	18	18	10	10	10	20	20	20	
>> โครงการระบบส่งเสริมการเกษตรแบบแปลงใหญ่	PD4																												
- ครัวบัญชีประจำแปลงที่ได้รับการอบรม		ราย	258	258	258	100.00	100.00	31	31	31	7	7	7	10	10	10	100	100	100	30	30	30	50	50	50	30	30	30	
- อบรมการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ (เกษตรกรที่ยังจัดทำบัญชีไม่ได้)		ราย	7,745	7,745	7,745	100.00	100.00	945	945	945	199	199	199	300	300	300	3,000	3,000	3,000	890	890	890	1,501	1,501	1,501	910	910	910	
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ (เกษตรกรที่ยังจัดทำบัญชีไม่ได้)		ราย	7,745	7,745	7,745	100.00	100.00	945	945	945	199	199	199	300	300	300	3,000	3,000	3,000	890	890	890	1,501	1,501	1,501	910	910	910	
- กำกับแนะนำการใช้ข้อมูลทางบัญชี (เกษตรกรที่จัดทำบัญชีได้ปี 60)		ราย	650	650	650	100.00	100.00	55	55	55	80	80	80	200	200	200	75	75	75	110	110	110	40	40	40	90	90	90	
- ติดตาม		ราย	7,745	7,745	7,745	100.00	100.00	945	945	945	199	199	199	300	300	300	3,000	3,000	3,000	890	890	890	1,501	1,501	1,501	910	910	910	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 40 ของเกษตรกรเป้าหมายสามารถจัดทำบัญชีต้นทุนรายอาชีพได้					3,374	43.56				40.95%	387		49.75%	99		45.00%	135		45.00%	1,350		40.45%	360		45.04%	676		40.33%	367
- ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)		ราย	775	775	775	100.00	100.00	95	95	95	20	20	20	30	30	30	300	300	300	89	89	89	150	150	150	91	91	91	
>> โครงการส่งเสริมเกษตรกรรุ่นใหม่	PD5																												
- จำนวนครัวบัญชีที่ได้รับการอบรม		ราย	407	407	407	100.00	100.00	73	73	73	30	30	30	22	22	22	156	156	156	34	34	34	24	24	24	68	68	68	
- จำนวนที่อบรมการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ (เกษตรกรที่ยังจัดทำบัญชีไม่ได้)		ราย	12,217	12,217	12,217	100.00	100.00	2,173	2,173	2,173	908	908	908	661	661	661	4,685	4,685	4,685	1,017	1,017	1,017	723	723	723	2,050	2,050	2,050	
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ (เกษตรกรที่ยังจัดทำบัญชีไม่ได้)		ราย	12,217	12,217	12,217	100.00	100.00	2,173	2,173	2,173	908	908	908	661	661	661	4,685	4,685	4,685	1,017	1,017	1,017	723	723	723	2,050	2,050	2,050	
- จำนวนที่กำกับแนะนำการใช้ข้อมูลทางบัญชี (เกษตรกรที่จัดทำบัญชีได้ปี 60)		ราย	624	624	624	100.00	100.00	102	102	102	79	79	79	38	38	38	270	270	270	67	67	67	30	30	30	38	38	38	
- ติดตาม		ราย	12,217	12,217	12,217	100.00	100.00	2,173	2,173	2,173	908	908	908	661	661	661	4,685	4,685	4,685	1,017	1,017	1,017	723	723	723	2,050	2,050	2,050	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 12 ของเกษตรกรเป้าหมายสามารถจัดทำบัญชีต้นทุนรายอาชีพได้					1,859	15.22				14.04%	305		32.38%	294		12%	80		14.96%	701		13.86%	141		12.17%	88		12.20%	250
- ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)		ราย	1,222	1,222	1,222	100.00	100.00	217	217	217	91	91	91	66	66	66	469	469	469	102	102	102	72	72	72	205	205	205	
>> โครงการบริหารจัดการพื้นที่เกษตรกร	PD6																												
- จำนวนครัวบัญชีที่ได้รับการอบรม		ราย	16	16	16	100.00	100.00	1	1	1	2	2	2	3	3	3	5	5	5				2	2	2	3	3	3	
- จำนวนที่อบรมการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ		ราย	486	486	486	100.00	100.00	32	32	32	70	70	70	75	75	75	162	162	162	2	2	2	65	65	65	80	80	80	
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ		ราย	486	486	486	100.00	100.00	32	32	32	70	70	70	75	75	75	162	162	162	2	2	2	65	65	65	80	80	80	
- ติดตาม		ราย	486	486	486	100.00	100.00	32	32	32	70	70	70	75	75	75	162	162	162	2	2	2	65	65	65	80	80	80	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 35 ของเกษตรกรเป้าหมายสามารถจัดทำบัญชีต้นทุนรายอาชีพได้					180	37.04				37.50%	12		40.00%	28		36%	27		35.19%	57		50.00%	1		35.38%	23		40.00%	32
- ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)		ราย	49	49	49	100.00	100.00	3	3	3	7	7	7	7	7	7	16	16	16	1	1	1	7	7	7	8	8	8	

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	ราย งาน	หน่วย นับ	แผน ทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่นดู			มูกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	สะสม	ทั้งสิ้น	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
>> โครงการศูนย์เรียนรู้การเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตสินค้าเกษตร	PD7																											
- การพัฒนาฐานเรียนรู้ด้านบัญชีประจำศูนย์แล้วเสร็จ		ศูนย์	108	108	108	100.00	100.00	18	18	18	7	7	7	9	9	9	20	20	20	22	22	22	7	7	7	25	25	25
- การพัฒนาศักยภาพครูบัญชีประจำศูนย์		ศูนย์	108	108	108	100.00	100.00	18	18	18	7	7	7	9	9	9	20	20	20	22	22	22	7	7	7	25	25	25
- เกษตรกรที่เข้ารับบริการ		ศูนย์	ราย	108	12,775				18	868		7	728		9	323		20	1,383		22	2,251		7	652		25	6,570
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 90 ของศูนย์เรียนรู้การเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตสินค้าเกษตรที่มีครูบัญชีประจำศูนย์สามารถให้บริการความรู้ด้านการจัดทำบัญชีแก่เกษตรกรที่ขอรับบริการได้		ศูนย์			108	100.00			100%	18		100%	7		100%	9		100%	20		100%	22		100%	7		100%	25
- ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)		ราย	108	108	108	100.00	100.00	18	18	18	7	7	7	9	9	9	20	20	20	22	22	22	7	7	7	25	25	25
โครงการส่งเสริมการดำเนินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ																												
>> โครงการพัฒนาเด็กและเยาวชนในถิ่นทุรกันดาร	PD8																											
1) จำนวนที่อบรมให้ความรู้แก่นักเรียนและครู		ราย	97	97	97	100.00	100.00				10	10	10	5	5	5				19	19	19	15	15	15	48	48	48
- กลุ่มจัดทำบัญชีสหกรณ์นักเรียนไม่ได้		ราย	68	68	68	100.00	100.00				10	10	10	5	5	5				19	19	19	15	15	15	19	19	19
- กลุ่มจัดทำบัญชีสหกรณ์นักเรียนได้แต่ทำรายงานทางการเงินไม่ได้		ราย	19	19	19	100.00	100.00																			19	19	19
- กลุ่มจัดทำบัญชีสหกรณ์นักเรียนและทำรายงานทางการเงินได้		ราย	10	10	10	100.00	100.00																			10	10	10
2) กำกับแนะนำการจัดทำบัญชีกิจกรรมสหกรณ์		แห่ง	20	20	20	100.00	100.00				2	2	2	1	1	1				4	4	4	3	3	3	10	10	10
		ราย			97								10		5											15		48
3) ติดตามการจัดทำบัญชีกิจกรรมสหกรณ์		แห่ง	20	20	20	100.00	100.00				2	2	2	1	1	1				4	4	4	3	3	3	10	10	10
		ราย			97								10		5											15		48
4) อบรม สอนแนะ ต้นกล้า		ราย	450	450	450	100.00	100.00				50	50	50	25	25	25				50	50	50	75	75	75	250	250	250
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 62 ของกลุ่มเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		ราย			79	81.44						100%	10		100%	5				100%	19		100%	15		63%	30	
- กลุ่มจัดทำบัญชีสหกรณ์นักเรียนไม่ได้		ราย			57								10		5						19			15			8	
- กลุ่มจัดทำบัญชีสหกรณ์นักเรียนได้แต่ทำรายงานทางการเงินไม่ได้		ราย			15																						15	
- กลุ่มจัดทำบัญชีสหกรณ์นักเรียนและทำรายงานทางการเงินได้		ราย			7																						7	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 14 ของกลุ่มเป้าหมายที่ผ่านการอบรมสามารถจัดทำบัญชีได้		ราย			40	41.24						100%	10		100%	5				15.79%	3		40.00%	6		33.33%	16	
- ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)		ราย	3	3	3	100.00	100.00				1	1	1									1	1	1	1	1	1	
>> โครงการพัฒนากลุ่มอาชีพประชาชน	PD10																											
- สอนแนะนำการจัดทำบัญชี (กลุ่มดำเนินธุรกิจ)		ครั้ง	24	24	24	100.00	100.00				16	16	16													8	8	8
		ราย	12	12	12	100.00	100.00				8	8	8													4	4	4
- ติดตามตรวจเยี่ยม		ครั้ง	13	13	13	100.00	100.00				8	8	8													5	5	5
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 62 ของกลุ่มเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		ราย			11	91.67						100%	8													75.00%	3	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 14 ของกลุ่มเป้าหมายที่ผ่านการอบรมสามารถจัดทำบัญชีได้		ราย			10	83.33						100%	8													50.00%	2	
- ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)		ราย	1	1	1	100.00	100.00																			1	1	1

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยนับ	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพสินค้า			มุกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	สะสม	ทั้งสิ้น	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
>> โครงการศิลปอาชีพ	PD13																											
1) กลุ่มจัดทำบัญชีไม่ได้																												
- จำนวนที่อบรมการจัดทำบัญชีต้นทูนอาชีพ		ราย	325	325	325	100.00	100.00	35	35	35	80	80	80				30	30	30	60	60	60				120	120	120
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชีกิจกรรมสหกรณ์		แห่ง	325	325	325	100.00	100.00	35	35	35	80	80	80				30	30	30	60	60	60				120	120	120
- ติดตามการจัดทำบัญชีกิจกรรมสหกรณ์		แห่ง	325	325	325	100.00	100.00	35	35	35	80	80	80				30	30	30	60	60	60				120	120	120
2) กลุ่มจัดทำบัญชีได้																												
- จำนวนที่อบรมการวิเคราะห์บัญชีต้นทูนอาชีพ		ราย	95	95	95	100.00	100.00	25	25	25	40	40	40				30	30	30									
- ติดตามการวิเคราะห์ต้นทูนอาชีพ		ราย	95	95	95	100.00	100.00	25	25	25	40	40	40				30	30	30									
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 62 ของกลุ่มเป้าหมายที่มีความรู้ความเข้าใจในการจัดทำบัญชี		ราย			375	89.29			100%	60		100%	120				100%	60		100%	60					62.50%	75	
เชิงคุณภาพ ร้อยละ 14 ของกลุ่มเป้าหมายที่ผ่านการอบรมสามารถจัดทำบัญชีได้		ราย			179	42.62			78.33%	47		54.17%	65				30.00%	18		15.00%	9					33.33%	40	
- ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)		ราย	42	42	42	100.00	100.00	6	6	6	12	12	12				6	6	6	6	6	6				12	12	12
>> โครงการคลินิกเกษตรเคลื่อนที่	PD15																											
- จัดนิทรรศการคลินิกจังหวัดเคลื่อนที่		ครั้ง	84	84	92	109.52	109.52	12	12	12	12	12	16	12	12	13	12	12	15	12	12	12	12	12	12	12	12	12
- จำนวนผู้รับบริการ		ราย			6,671					653			813			740			1,057			1,128			1,227			1,053

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณแยกตามงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ 2561 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2560 - 30 กันยายน 2561

หน่วยงาน	ผลผลิต	งบบุคลากร				งบดำเนินงาน				งบลงทุน				รวมทั้งสิ้น			
		ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ
สตท.4	แปลงใหญ่	-	-	0	-	76,500.00	76,500.00	100	-	-	-	0	-	76,500.00	76,500.00	100	-
	ศพก.	-	-	0	-	137,880.00	137,880.00	100	-	-	-	0	-	137,880.00	137,880.00	100	-
	ทฤษฎีใหม่	-	-	0	-	105,090.00	105,090.00	100	-	-	-	0	-	105,090.00	105,090.00	100	-
	Agri-Map	-	-	0	-	16,040.00	16,040.00	100	-	-	-	0	-	16,040.00	16,040.00	100	-
	พระราชดำริ	-	-	0	-	13,300.00	13,300.00	100	-	-	-	0	-	13,300.00	13,300.00	100	-
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	1,772,264.51	1,772,264.51	100	-	207,497.66	207,497.66	100	-	-	-	0	-	1,979,762.17	1,979,762.17	100	-
	เกษตรกร เยาวชนฯ	-	-	0	-	31,440.00	31,440.00	100	-	-	-	0	-	31,440.00	31,440.00	100	-
	สหกรณ์และสถาบันฯ	-	-	0	-	6,105,062.68	6,105,062.68	100	-	708,330.00	708,330.00	100	-	6,813,392.68	6,813,392.68	100	-
	คทช.	-	-	0	-	98,935.00	98,935.00	100	-	-	-	0	-	98,935.00	98,935.00	100	-
รวม	1,772,264.51	1,772,264.51	100	-	6,791,745.34	6,791,745.34	100	-	708,330.00	708,330.00	100	-	9,272,339.85	9,272,339.85	100	-	
ภาพลีนธุ์	แปลงใหญ่	-	-	0	-	443,230.00	443,230.00	100	-	-	-	0	-	443,230.00	443,230.00	100	-
	ศพก.	-	-	0	-	477,930.00	477,930.00	100	-	-	-	0	-	477,930.00	477,930.00	100	-
	ทฤษฎีใหม่	-	-	0	-	724,070.00	724,070.00	100	-	-	-	0	-	724,070.00	724,070.00	100	-
	Agri-Map	-	-	0	-	72,940.00	72,940.00	100	-	-	-	0	-	72,940.00	72,940.00	100	-
	พระราชดำริ	-	-	0	-	65,700.00	65,700.00	100	-	-	-	0	-	65,700.00	65,700.00	100	-
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	4,087,340.00	4,087,340.00	100	-	135,000.00	135,000.00	100	-	-	-	0	-	4,222,340.00	4,222,340.00	100	-
	เกษตรกร เยาวชนฯ	-	-	0	-	286,800.00	286,800.00	100	-	-	-	0	-	286,800.00	286,800.00	100	-
	สหกรณ์และสถาบันฯ	-	-	0	-	2,830,614.00	2,830,614.00	100	-	-	-	0	-	2,830,614.00	2,830,614.00	100	-
	คทช.	-	-	0	-	118,700.00	118,700.00	100	-	-	-	0	-	118,700.00	118,700.00	100	-
รวม	4,087,340.00	4,087,340.00	100	-	5,154,984.00	5,154,984.00	100	-	-	-	0	-	9,242,324.00	9,242,324.00	100	-	
มุกดาหาร	แปลงใหญ่	-	-	0	-	168,890.00	168,890.00	100	-	-	-	0	-	168,890.00	168,890.00	100	-
	ศพก.	-	-	0	-	352,530.00	352,530.00	100	-	-	-	0	-	352,530.00	352,530.00	100	-
	ทฤษฎีใหม่	-	-	0	-	328,320.00	328,320.00	100	-	-	-	0	-	328,320.00	328,320.00	100	-
	Agri-Map	-	-	0	-	84,260.00	84,260.00	100	-	-	-	0	-	84,260.00	84,260.00	100	-
	พระราชดำริ	-	-	0	-	124,300.00	124,300.00	100	-	-	-	0	-	124,300.00	124,300.00	100	-
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	2,308,800.00	2,308,800.00	100	-	81,000.00	81,000.00	100	-	-	-	0	-	2,389,800.00	2,389,800.00	100	-
	เกษตรกร เยาวชนฯ	-	-	0	-	222,600.00	222,600.00	100	-	-	-	0	-	222,600.00	222,600.00	100	-
	สหกรณ์และสถาบันฯ	-	-	0	-	1,708,370.00	1,708,370.00	100	-	-	-	0	-	1,708,370.00	1,708,370.00	100	-
	คทช.	-	-	0	-	1,831,660.00	1,831,660.00	100	-	-	-	0	-	1,831,660.00	1,831,660.00	100	-
รวม	2,308,800.00	2,308,800.00	100	-	4,901,930.00	4,901,930.00	100	-	-	-	0	-	7,210,730.00	7,210,730.00	100	-	

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณแยกตามงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ 2561 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2560 - 30 กันยายน 2561

หน่วยงาน	ผลผลิต	งบบุคลากร				งบดำเนินงาน				งบลงทุน				รวมทั้งสิ้น			
		ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ
ยโสธร	แปลงใหญ่	-	-	0	-	222,680.00	222,680.00	100	-	-	-	0	-	222,680.00	222,680.00	100	-
	ศพก.	-	-	0	-	380,178.00	380,178.00	100	-	-	-	0	-	380,178.00	380,178.00	100	-
	ทฤษฎีใหม่	-	-	0	-	278,290.00	278,290.00	100	-	-	-	0	-	278,290.00	278,290.00	100	-
	Agri-Map	-	-	0	-	86,010.00	86,010.00	100	-	-	-	0	-	86,010.00	86,010.00	100	-
	พระราชดำริ	-	-	0	-	57,850.00	57,850.00	100	-	20,500.00	20,500.00	100	-	78,350.00	78,350.00	100	-
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	2,945,649.10	2,945,649.10	100	-	213,755.39	213,755.39	100	-	-	-	0	-	3,159,404.49	3,159,404.49	100	-
	เกษตรกร เยาวชนฯ	-	-	0	-	190,200.00	190,200.00	100	-	-	-	0	-	190,200.00	190,200.00	100	-
	สหกรณ์และสถาบันฯ	-	-	0	-	1,905,471.00	1,905,471.00	100	-	-	-	0	-	1,905,471.00	1,905,471.00	100	-
	คทช.	-	-	0	-	179,660.00	179,660.00	100	-	-	-	0	-	179,660.00	179,660.00	100	-
รวม	2,945,649.10	2,945,649.10	100	-	3,514,094.39	3,514,094.39	100	-	20,500.00	20,500.00	100	-	6,480,243.49	6,480,243.49	100	-	
ร้อยเอ็ด	แปลงใหญ่	-	-	0	-	1,126,080.00	1,126,080.00	100	-	-	-	0	-	1,126,080.00	1,126,080.00	100	-
	ศพก.	-	-	0	-	500,730.00	500,730.00	100	-	-	-	0	-	500,730.00	500,730.00	100	-
	ทฤษฎีใหม่	-	-	0	-	1,525,450.00	1,525,450.00	100	-	-	-	0	-	1,525,450.00	1,525,450.00	100	-
	Agri-Map	-	-	0	-	111,840.00	111,840.00	100	-	-	-	0	-	111,840.00	111,840.00	100	-
	พระราชดำริ	-	-	0	-	45,600.00	45,600.00	100	-	20,500.00	20,500.00	100	-	66,100.00	66,100.00	100	-
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	6,977,865.43	6,977,865.43	100	-	234,268.00	234,268.00	100	-	-	-	0	-	7,212,133.43	7,212,133.43	100	-
	เกษตรกร เยาวชนฯ	-	-	0	-	316,200.00	316,200.00	100	-	-	-	0	-	316,200.00	316,200.00	100	-
	สหกรณ์และสถาบันฯ	-	-	0	-	4,281,494.41	4,281,494.41	100	-	798,900.00	798,900.00	100	-	5,080,394.41	5,080,394.41	100	-
	คทช.	-	-	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-
รวม	6,977,865.43	6,977,865.43	100	-	8,141,662.41	8,141,662.41	100	-	819,400.00	819,400.00	100	-	15,938,927.84	15,938,927.84	100	-	
ศรีสะเกษ	แปลงใหญ่	-	-	0	-	414,780.00	414,780.00	100	-	-	-	0	-	414,780.00	414,780.00	100	-
	ศพก.	-	-	0	-	523,530.00	523,530.00	100	-	-	-	0	-	523,530.00	523,530.00	100	-
	ทฤษฎีใหม่	-	-	0	-	425,130.00	425,130.00	100	-	-	-	0	-	425,130.00	425,130.00	100	-
	Agri-Map	-	-	0	-	63,940.00	63,940.00	100	-	-	-	0	-	63,940.00	63,940.00	100	-
	พระราชดำริ	-	-	0	-	73,750.00	73,750.00	100	-	-	-	0	-	73,750.00	73,750.00	100	-
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	4,813,200.00	4,813,200.00	100	-	162,000.00	162,000.00	100	-	-	-	0	-	4,975,200.00	4,975,200.00	100	-
	เกษตรกร เยาวชนฯ	-	-	0	-	346,200.00	346,200.00	100	-	-	-	0	-	346,200.00	346,200.00	100	-
	สหกรณ์และสถาบันฯ	-	-	0	-	2,898,650.00	2,898,650.00	100	-	695,000.00	695,000.00	100	-	3,593,650.00	3,593,650.00	100	-
	คทช.	-	-	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-
รวม	4,813,200.00	4,813,200.00	100	-	4,907,980.00	4,907,980.00	100	-	695,000.00	695,000.00	100	-	10,416,180.00	10,416,180.00	100	-	

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณแยกตามงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ 2561 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2560 - 30 กันยายน 2561

หน่วยงาน	ผลผลิต	งบบุคลากร				งบดำเนินงาน				งบลงทุน				รวมทั้งสิ้น			
		ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับ	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ
อำนาจเจริญ	แปลงใหญ่	-	-	0	-	554,570.00	554,570.00	100	-	-	-	0	-	554,570.00	554,570.00	100	-
	ศพก.	-	-	0	-	352,530.00	352,530.00	100	-	-	-	0	-	352,530.00	352,530.00	100	-
	ทฤษฎีใหม่	-	-	0	-	248,870.00	248,870.00	100	-	-	-	0	-	248,870.00	248,870.00	100	-
	Agri-Map	-	-	0	-	82,810.00	82,810.00	100	-	-	-	0	-	82,810.00	82,810.00	100	-
	พระราชดำริ	-	-	0	-	53,850.00	53,850.00	100	-	-	-	0	-	53,850.00	53,850.00	100	-
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	2,464,440.00	2,464,440.00	100	-	300,899.00	300,899.00	100	-	-	-	0	-	2,765,339.00	2,765,339.00	100	-
	เกษตรกร เยาวชนฯ	-	-	0	-	220,400.00	220,400.00	100	-	-	-	0	-	220,400.00	220,400.00	100	-
	สหกรณ์และสถาบันฯ	-	-	0	-	1,583,440.00	1,583,440.00	100	-	-	-	0	-	1,583,440.00	1,583,440.00	100	-
	คทช.	-	-	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-
	รวม	2,464,440.00	2,464,440.00	100	-	3,397,369.00	3,397,369.00	100	-	-	-	0	-	5,861,809.00	5,861,809.00	100	-
อุบลราชธานี	แปลงใหญ่	-	-	0	-	518,980.00	518,980.00	100	-	-	-	0	-	518,980.00	518,980.00	100	-
	ศพก.	-	-	0	-	557,730.00	557,730.00	100	-	-	-	0	-	557,730.00	557,730.00	100	-
	ทฤษฎีใหม่	-	-	0	-	750,900.00	750,900.00	100	-	-	-	0	-	750,900.00	750,900.00	100	-
	Agri-Map	-	-	0	-	87,460.00	87,460.00	100	-	-	-	0	-	87,460.00	87,460.00	100	-
	พระราชดำริ	-	-	0	-	197,100.00	197,100.00	100	-	-	-	0	-	197,100.00	197,100.00	100	-
	คชจ.บุคลากรภาครัฐ	8,833,462.26	8,833,462.26	100	-	323,860.00	323,860.00	100	-	-	-	0	-	9,157,322.26	9,157,322.26	100	-
	เกษตรกร เยาวชนฯ	-	-	0	-	400,600.00	400,600.00	100	-	-	-	0	-	400,600.00	400,600.00	100	-
	สหกรณ์และสถาบันฯ	-	-	0	-	4,870,240.00	4,870,240.00	100	-	1,133,900.00	1,133,900.00	100	-	6,004,140.00	6,004,140.00	100	-
	คทช.	-	-	0	-	887,174.69	887,174.69	100	-	-	-	0	-	887,174.69	887,174.69	100	-
	รวม	8,833,462.26	8,833,462.26	100	-	8,594,044.69	8,594,044.69	100	-	1,133,900.00	1,133,900.00	100	-	18,561,406.95	18,561,406.95	100	-
รวมทั้งสิ้น	34,203,021.30	34,203,021.30	100	-	45,403,809.83	45,403,809.83	100	-	3,377,130.00	3,377,130.00	100	-	82,983,961.13	82,983,961.13	100	-	